様式第10（第15条関係）

墓 所 返 還 申 請 書 ・ 返 還 金 請 求 書

令和   年   月   日

豊橋市長  様

住 所 〒

氏
フリ

 名
ガナ

電 話      （      ）

次のとおり、墓所の返還を申請します。なお、返還が承認された際には、次のとおり返還金の請求又は

受取辞退をします。

施 設 の 名 称

墓 所 番 号

許 可 番 号

原 許 可 年 月 日 昭和・平成・令和   年   月   日

返 還 面 積 ㎡

既納の永代使用料 円

墓 所 の 状 況
□更地

□その他

返 還 金
□請求します。   （                円）

□受取を辞退します。

備考 １ 該当する□にレ印を記入してください。

２ 墓所の一部返還の場合は、「返還面積」欄に「返還面積／使用面積」を記入してください。

３ 市営墓地使用許可証を添付してください。ただし、紛失した場合は、以下の紛失届を記入して

ください。

市 営 墓 地 使 用 許 可 証 紛 失 届

市営墓地使用許可証を紛失しましたので、届けます。

届出者氏名